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FACILITY SOLUTIONS OKADE INTAKTERNA MED 104%.
KONCERNENS ORDERINGANG OKADE MED 29%.

Juli - september 20211 sammandrag

e Nettoomsattning 109,7 Mkr (104,9),
valutajusterat uppgick
nettoomsattningen till 113,1 Mkr (113,5)
Installerade enheter 10 980 (9 406)
Aterkommande intakter 67,9 Mkr (64,9)
Orderingang 89,9 Mkr (69,8)

EBITDA' 32,2 Mkr (24,9)
EBITDA-marginal 29,3% (23,7%)
Rorelseresultat? (EBIT) 24,8 Mkr (17,8)
Rérelsemarginal 22,6% (17,0%)
Periodens resultat 16,2 Mkr (9,0)
Resultat per aktie 1,10 kronor (0,61)
Operativt kassaflode 21,6 Mkr (22,4)

Januari - september 2021 i sammandrag

e Nettoomsattning 332,5 Mkr (386,5),
valutajusterat uppgick
nettoomsattningen till 358,0 Mkr (384,8)
Installerade enheter 10 980 (9 406)
Aterkommande intdkter 196,8 Mkr (194,1)
Orderingang' 283,4 Mkr (287,6)
EBITDA'87,0 Mkr (95,5)
EBITDA-marginal 26,2% (24,7%)
Rorelseresultat? (EBIT) 65,5 Mkr (74,5)
Rérelsemarginal 19,7% (19,3%)

Periodens resultat 51,9 Mkr (44,3)
Resultat per aktie 3,50 kronor (2,98)
Operativt kassaflode 82,1 Mkr (52,5)

Mettoomsattning, TSEK
Installerade enheter, vid pericdens utgang
Aterkommande intakter, TSEK

Andel aterkommande intdkter, %
Orderingang ' TSEK

EEBITDA®, TSEK

EBITDA-rmarginal, %

Rorelseresultat® (EBIT), TSEK
Ro&relsemarginal (EBIT-marginal), %
Periodens resultat, TSEK

Resultat per aktie, SEK

Resultat per aktie efter full utspadning, SEK
Operativt kassaflode, TSEK

Rorelsekapital, TSEK

Soliditet, %

VVasentliga handelser under tredje kvartalet

e QleanAir vinner ytterligare en stor affar
inom kontorssegmentet i Tyskland

e QleanAir och BioLamina tecknar
banbrytande renrumskontrakt

e QleanAir tecknar renrumskontrakt med life
science-foretaget CELLINK

VVasentliga handelser efter periodens slut

e QleanAirlevererade renad inomhusluft
motsvarande 11,22 Avicii arenor per timmei
slutet av tredje kvartalet

jan-sapt helar

juli-sept

2021 2020 2021 2020 2020

juli-sept jan-sept

109 741 104 851 332 521 386 534 492 970
10980 9406 10 880 9406 9 551
67 901 B4 872 196 765 194 060 258 688
62% B2% 59% 50°% 52%
89 921 69 752 283 391 287 579 368 000
32194 24 858 87 002 95 531 123 749
29,3% 23, 7% 26,2% 24,7 25,1%
24 775 17 837 65 511 T4 4835 95 038
22,6% 17,0% 197 19,3% 19,3%
16 214 9033 51940 44 262 67 005
1,10 0,61 3,50 2,98 4,51
1,06 0,60 3,43 2,93 4,44

21 550 22 408 82 077 32 479 72133
-53 928 -57 B35 -53 928 -57 835 -46 5399
31% 23% 31% 23% 27%

' Definition av nyckeltal framgar av sid 21. 2 Fdrklaring till EBITDA och rérelseresultat framgar pa sidan 9.
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VD-KOMMENTAR

“Fristdende luftreningslésningar i produktkategorin Facility Solutions fortsatter
att véxa. Forsaljningen dkade med 104 procent i kvartalet jamfort med féregaende
ar och produktkategorin stod fér 19 procent (10) av den totala omsattningen. Bade
den totala orderingangen och foérséaljningen i kvartalet 6kade jamfért med Q3
foregaende ar. Orderingangen 6kade med 29 procent och férsaljningen 6kade
med 5 procent. Vi dkade var installerade bas med 17 procent och volymen
levererad renad luft 6kade med 30 procent jamfoért med foregaende ar. Den
installerade basen driver vara aterkommande intdkter som uppgick till 62 procent
(62) av den totala omsattningen i kvartalet. Jag ar mycket néjd med ett vi
fortsatter att vaxa Facility Solutions samtidigt som vilevererar en stark Idnsamhet,
med en EBIT marginal pa 22,6 procent i kvartalet. ” kommenterar Christina Lindstedt, VD.

Fortsatt stark tillvaxt - 6kade 104 procent i produktkategorin Facility Solutions

Under Q3 2021 6kade forsaljningen for luftreningslosningar i kategorin Facility Solutions med 104
procent och uppgick till 20,7 miljoner kronor motsvarande 19 procent av den totala omsattningen.
Tillvaxten av Facility Solutions sker bade inom vara traditionella kundsegment; industri, lager/logistik
och Food, samt inom nya kundsegment sasom tex skolor, kontor och inom sjukvarden. | Europa
utvecklades Facility Solutions riktigt starkt i Tyskland dar vi bland annat fortsatter att leverera
betydande affarer till kontorssegmentet. Viktigt i var tillvaxt inom Facility Solutions &r de nya
produktlanseringar vi genomfdérde under 2020, och vi ser att var satsning pa innovation och
produktlanseringar kommer att fortsatta att generera tillvaxt inom Facility Solutions framover.

Den totala omsattningsdkningen pa 5 procent berodde pa stark férsaljning i Japan och Tyskland. |
Tyskland kom tillvéaxten, som beskrivet ovan, till stor del fran produktkategorin Facility Solutions. |
Japan var det framfdr allt ett starkt kvartal betraffande férnyade kontrakt inom Cabin Solutions. | USA
befinner vi oss i omférhandling med en dterkommande kund om att omvandla ett kontrakt pa 1 MUSD
for ombyggnation av ett stort renrum till att prioritera andra renrum hos kunden. Férseningen av
projektet paverkade omsattningen under tredje kvartalet negativt for Room Solutions.

Hogre aktivitetsniva i framfor allt Europa - orderingangen 6kade med 29 procent

En hogre aktivitetsniva ledde till en 6kning i orderingangen i kvartalet och uppgick till 89,9 Mkr.
Orderingangen dkade kraftigt i Europa, framfor allt pa grund av tva, tidigare kommunicerade, storre
renrumsaffarer inom kategorin Room Solutions i Sverige. Vardet pa dessa tva affarer uppgar till 20 Mkr
totalt. Vilevererade dessutom en fortsatt stark orderingang i Tyskland, genom bland annat en 6kad
etablering genom merfdrsaljning till kontorssegmentet av Facility Solutions. Japan paverkades
negativt av de olympiska spelen med hégre coronatal och ett fortsatt undantagstillstand i Tokyo. Det
resulterade i farre mojligheter att mota vara kunder. Under september skedde dock en aterhdmtning
ochinuldget rader en vasentligt forbattrad situation kring antalet nya fall av corona i Japan.

Tillvéxt pa 17 procenti den installerade basen 6kade volymen renad luft

Coronapandemin harinneburit en 6kad medvetenhet om betydelsen av ren inomhusluft vilket vi ser
har en positiv paverkan pa efterfragan pa vara l6sningar, bade i det kortare och 1angre perspektivet.
Under coronapandemin har vi levererat luftreningsldsningar till fér oss nya kundsegment sasom skolor,
sjukhus, kontor och offentliga miljoer. Vilevererar en halsosam arbetsmiljé i sammanhang dar det
behdvs som mest. Var uppfattning ar att den dkade efterfragan pa hdlsosamma arbetsmiljoer kommer
att fortsatta efter corona.

Var installerade bas 6kade med 17 procent och uppgick till 10 980 enheter vid utgangen av kvartalet.
Mangden ren luft vi levererar 6kade med 30 procent. En kande installerad bas innebar likasa att var
bas for framtida intakter vaxer. De aterkommande intdkterna representerade 62 procent (62) av den
totala omsattningen i tredje kvartalet. | absoluta tal 6kade de aterkommande intdkterna till 67,9 (64,9)
Mkr. En hég andel aterkommande intékter ger oss en fortsatt bra synlighet in i 2021/2022. En 6kning av
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antalet enheter i egen balansrdkning innebar en 6kning av aterkommande intékter. Det innebar ocksa
en 6kad andel intdkter i form av 16pande manadshyra och en minskad andel intakter fran férsaljning av
avtal till finansbolag med forskottsbetalning och direktforsaljning till kund med betalning mot
leverans.

Hb&ga marginaleri ett utmanande kvartal

Vi levererar fortsatt mycket goda marginaler i var underliggande affar dar fler an 75 procent av
kontrakten férlangs eller fornyas, samtidigt som vi fortsatter att investera i saljresurser, innovation och
varumarkesbyggande. Var EBITDA marginal i kvartalet uppgick till 29,3 procent (23,7) och var EBIT
marginallandade pa 22,6 procent (17).

Framtidsutsikter

Under Q3 1attades restriktionerna i samhallet pa grund av coronapandemin i merparten av vara
marknader, vilket gor att det blir 1attare for oss att utféra vart férsaljningsarbete. Vi ar emellertid inte
igenom pandemin annu och det rader fortsatt en osdkerhet i hur antalet smittade utvecklas i vara
marknader och dess paverkan pa framtida restriktioner.

Det osdkralaget i varlden samt turbulensen pa varldsmarknaderna med héga materialpriser,
transportkostnader och komponentbrist, paverkar oss och gor var forsaljningsprocess mer
utmanande. Likasa ar vart arbete med leverantdrskedjan och med vara produktionspartners mer
utmanande och har kravt mycket fokus och hart arbete i vara team och hos vara partners under Q3. Vi
ser att turbulensen kommer att fortsatta under delar av 2022.

Vi har hdg aktivitetsniva i bolaget och férvantar oss att den dkade medvetenheten kring vikten av
kvalitet i inomhusluften kommer att fortsatta att bidra till en 6kad efterfragan pa luftrening. VVar
tillvéxtstrateqi star fast, med fokus pa att utveckla och vaxa vara nya produktkategorier Facility
Solutions och Room Solutions och att bibehalla var starka position inom Cabin Solutions. Vi ser
fortsatt goda tillvaxtmojligheter pa samtliga vara marknader, med vara renrumsldsningar i USA, Facility
Solutions och Room Solutions i Europa och Cabin Solutions och Facility Solutions i Japan. Viseren
mojlighet bade att 6ka penetrationsnivan inom befintliga kundsegment och en vidareutveckling av
nyare kundsegment och marknader. Vi kommer att fortsatta att expandera var affér geografiskt och vi
kommer att fortsatta investera i innovation, i vart varumarke och i var organisation. Jag vill passa pa att
tacka teamet pa QleanAir for ett fantastiskt arbete i ett utmanande kvartal och vara kunder och
partners for ett bra samarbete.

Christina Lindstedt, VD, QleanAir
Solna 11 november, 2021
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FINANSIELL UTVECKLING

QleanAirs geografiska hemmamarknader ar EMEA (Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien,
Frankrike, Polen och de nordiska landerna), APAC (Japan) och Americas (USA). QleanAir har tre
produktkategorier; den ursprungliga produktkategorin kabinlésningar som skyddar manniskor fran
exponering mot skadlig tobaksrék, Cabin Solutions, fristaende luftrenare fér industri-, kontor- och
sjukvardsmiljder, Facility Solutions, och renrum som bland annat anvéands inom sjukvardsmiljoer,
Room Solutions. Koncernens intakter utgors av hyresintakter, varuférsaljning till finansbolag och
slutkund, serviceintakter och dvrigt.

ATERKOMMANDE INTAKTER OCH INTAKTSSLAG

De aterkommande intdkterna kommer fran uthyrning av enheter i egen balansrakning, service och
ovrigt och uppgick till 62% (62) av den totala omsattningen tredje kvartalet 2021. De dterkommande
intakterna dkade med 5% under det tredje kvartalet och uppgick till 67,9 Mkr (64,9). Under januari-
september 2021 uppgick de dterkommande intdkterna till 196,8 Mkr (194,1), motsvarande 59% (50) av
den totala omsattningen. Generellt for aterkommande intdkter och intdktsstrommen férsaljning av
hyresavtal till finansbolag ar att det ar en hég andel, mer an 75 procent av hyresavtalen som férnyas
eller forlangs. Vid direktforsaljning till kund tecknar QleanAir alltid separata serviceavtal vilka 16per pa
tre ar.

Int&ktsslag per kvartal, Mkr
200

150

1040

0

Q1 2018 02 2018 Q3 2018 Q4 2018 Q1 2019 Q2 201903 2019 Q4 2019 Q1 202002 2020 Q3 2020 Q4 2020041 2021 Q2 202103 2021

=]

Férsaljning av varor, Mkr
m Farsaljning av varor till finansbolag, Mkr

m Uthyrning av varor inkl service och Svrigt [ &er kommande ntdkter), Mkr

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2021 2020 2021 2020

Uthyrning av varor inkl service och évrigt (aterkommande intékter) 67901 64 872 196 765 194060 258 688
Forsaljning av varor till finansbolag 29905 25621 95961 106 544 130 476
Férsaljning av varor 11934 14357 39795 8593 103 807
Totalt 109 741 104 851 332521 386 534 492970
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INSTALLERADE ENHETER

Antalet installerade enheter 6kade med 17 % under de senaste 12 manaderna, dar Cabin Solutions 6kat i
Japan och Facility Solutions uppvisat stark tillvaxt. Det totala antalet installerade enheter uppgick vid
periodens utgang till 10 980 (9 406) varav 4 473 (3 671) enheter i egen balansrakning.

Antal installerade enheter
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[ ]

september september

Bokfort varde installerade enheter, TSEK 48 830 44 398
Installerade enheter i balansrdkningen, antal 4 473 367
Installerade enheter sdlda till finansbolag, antal 2448 2445
Salda enheter med serviceavtal®, antal 4059 3290
Totalt installerade enheter, antal 10980 9 406

Cirka 620 enheter (620) som salts via distributérer, dar distributdren star for service och QleanAir enbart for servicematerial.
QleanAir beraknar den installerade basen inom renrum som en enhet per 100 000 kronor i ordervarde.
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ORDERINGANG

Orderingangen’ for tredje kvartalet 2021 uppgick till 89,9 Mkr (69,8), en 6kning om 29%. Orderingangen
januari-september 2021 uppgick till 283,4 (287,6), en minskning om 2%. EMEA stod fér 69% (50) av
orderingdngen under tredje kvartalet, APAC for 25% (42) och Americas for 6% (8).

Orderingang per kvartal

Orderingang per kvartal, MSEK
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Orderingdng per geografi, TSEK

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2021 2020 2021 2020
EMEA 62 078 35158 165 616 100 868 150 373
APAC 22 218 20 086 9415 172719 194 944
Americas 5 626 5509 19 661 13 991 22 683
Totalt goo921 69752 283 391 287 579 368000

1.  Definitionen av Orderingang har reviderats from 2021-01-01. Sa mtliga kundkontrakt arinkluderande i orderingangen. Tidigare
var inte korta hyresavtal och férldngningar med i orderingangen. Aven de avtalen ingar nu i orderingangen. Jamforelsetal 2020
har réknats om fér jamférbarhet.

OMSATTNING

Juli-september 2021

Omsattningen for tredje kvartalet uppgick till 109,7 Mkr (104,9), en 6kning pa 5% jamfoért med
foregaende ar. Omsattningen for det tredje kvartalet fordelat per geografi uppgick till 50,0 Mkr (48,0)
for EMEA, 51,9 Mkr (45,6) for APAC och 7,8 Mkr (11,3) for Americas. Omsattningen per produktkategori
uppgick till 78,3 Mkr (81,6) for Cabin Solutions, 20,7 Mkr (10,2) for Facility Solutions och 10,7 Mkr (13,1)
fér Room Solutions.

Foérsaljningen i Japan har 6kat med 14% under tredje kvartalet 2021 dar QleanAir fortsatt har en stark
position inom skydd mot passiv rokning. | EMEA 6kade forsaljningen med 4% jamfort med tredje
kvartalet 2020, dar Facility Solutions bidragit starkt positivt. | Americas hade Room Solutions ett svagt
kvartal dar pandemin paverkat nyférsaljningen negativt.

| USA befinner vi oss i omférhandling med en aterkommande kund om att omvandla ett kontrakt pa 1

MUSD fér ombyggnation av ett stort renrum till att prioritera andra renrum hos kunden. Férseningen av
projektet paverkade omsattningen under tredje kvartalet negativt.
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Forsaljningen av hyreskontrakt till finansbolag 6kade samtidigt som de dterkommande intadkterna i
kvartalet uppgick till 62% (62) av den totala omsattningen. En 6kning av antalet installerade enheter i
egen balansrakning innebar en 6kning av aterkommande intdkter. Omsattningen for tredje kvartalet
paverkades negativt av valutaeffekter om 3,4 Mkr (-8,7) och den valutajusterade organiska
omsattningstillvaxten uppgick till 7,9% (-4,6).

Januari-september 2021

Omsattningen fér januari-september 2021 uppgick till 332,5 Mkr (386,5), en minskning om 14%.
Omsattningen fordelat per geografi for januari-september 2021 uppgick till 158,7 Mkr (159,9) fér EMEA,
148,0 Mkr (194,4) for APAC och 25,8 Mkr (32,2) for Americas. Forsaljningen av Cabin Solution i Japan
har gatt ner under januari-september 2021 i relation till samma period 2020, dar den nya
halsoframjandelagen gav oss ett exceptionellt starkt 2020. Omsattningen for januari-september 2021
fordelat per produktkategori uppgick till 234,5 Mkr (312,6) for Cabin Solutions, 63,6 Mkr (32,8) for
Facility Solutions och 34,4 Mkr (41,1) for Room Solutions. Positivt for perioden ar den kraftiga
forsaljningsdkningen for Facility Solutions, framfor allt i Tyskland, liksom tillvaxten totalt sett i Europa.
Omséttningen januari-september 2021 paverkades negativt av valutaeffekter om 25,5 Mkr (+1,7) och
den valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till -7,4% (+15,6).

Omsaéttning per geografi, TSEK

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2021 2020 2021 2020

EMEA 50028 47951 158 721 159 941 210180
APAC 21244 45557 148 048 194 392 240 574
Americas 7769 1344 25752 32201 42 216
Totalt 109 741 104 851 332521 386 534 492970

Omsdéttning per produktkategori, TSEK

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2021 2020 2021 2020

Cabin Solutions 78 349 81587 234 464 312641 393 457
Facility Solutions 20729 10181 63 628 32760 45908
Room Solutions 10 663 13082 34429 41133 53605
Totailt 109 741 104 851 332521 386534 492970

SASONGSVARIATIONER

QleanAirs intdkter och kostnader har historiskt inte paverkats vasentligt av sdsongsvariationer. Tack
vare bolagets intdktsmodell, som till stor del bestar av aterkommande intdkter fran hyreskontrakt, har
QleanAir historiskt uppvisat odramatiska forandringar i bade omsattning och rérelseresultat mellan
kvartalen.

RORELSERESULTAT

Under tredje kvartalet 2021 uppgick rorelseresultatet till 24,8 Mkr (17,8) och rérelsemarginalen uppgick
till 22,6% (17,0). Forbattringen ar hanforlig till en hdgre omsattning i tredje kvartalet 2021, en hog andel
férnyade kontrakt i Japan inom Cabin Solutions och en dvrig intakt om cirka 2,9 MSEK hanforlig till
QleanAirs amerikanska dotterbolag. Under 2021 har QleanAir Scandinavia Inc erhallit ett
coronarelaterat 1an relaterat till personal. Da QleanAir Scandinavia Inc under Corona ej reducerat
personalstyrkan har1anet avskrivits och bokas i tredje kvartalet som en dvrig intdkt om 2,9 MSEK.
Denna 6vriga intakt paverkar bruttovinsten, EBITDA, EBIT och periodens resultat positivt.
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Under januari-september 2021 uppgick rorelseresultatet till 65,5 MSEK (74,5) och rérelsemarginalen
uppgick till 19,7% (19,3). Férsamringen i absoluta tal ar hanforlig till en 1agre nettoomsattning. Den
kompenseras delvis av 1agre kostnader, besparingar och en mycket god underliggande
bruttomarginal i affaren. Delvis dven av den ovannamnda &vriga intakten i QleanAir Scandinavia Inc
pa 2.9 Mkr.

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept helar

2021 2020 2021 2020 2020

Rorelseresultat (EBIT) 24775 17837 65511 T4 495 95038
Avskrivningar anlaggningstillgangar 7 420 7021 21 492 21036 287
EBITDA 32194 24858 BT 002 95531 123749

Nettoomsdéttning i Mkr och justerad EBIT-marginal
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OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader ar framfor allt hdnforliga till marknadsféring, sdljprovision till marknads-
partners/saljagenter, lokalhyror, resekostnader och konsultkostnader. Under tredje kvartalet 2021
uppgick dvriga externa kostnader till 24,2 Mkr (19,1). Okningen berodde framst pa en kostnad for att
avveckla ett samarbete med en marknadspartner i Tyskland och en kostnad relaterad till en
marknadsanalys.

Under januari-september 2021 uppgick de till 67,5 Mkr (73,4). Minskningen ar relaterad till 1agre
omsattning jamfort med féregaende period.

PERSONALKOSTNADER OCHANSTALLDA

Under tredje kvartalet 2021 uppgick personalkostnaderna till 26,0 Mkr (26,8). Under januari-september
2021 uppgick de til1 86,1 Mkr (93,6). Medelantalet anstallda i koncernen var 108 (106). Férdelningen
mellan man och kvinnor i koncernen var 72 (70) man och 36 (36) kvinnor. Antalet anstallda vid
periodens slut var 108 (107).

FINANSNETTO
Finansnettot for tredje kvartalet 2021 uppgick till -3,3 Mkr (-2,3). Under januari-september 2021 uppgick
finansnettot till -6,0 Mkr (-7,6).
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RESULTAT FORE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Tredje kvartalets resultat fore skatt uppgick till 21,5 Mkr (15,5). Redovisad skatt for perioden var -5,3
Mkr (-6,5). En ny global policy for transfer pricing implementerats i fidarde kvartalet 2020 med syfte att
effektivisera koncernens skattekostnad. Det ar anledningen till en forbattrad skattekostnad i tredje
kvartalet 2021. Tredje kvartalets nettoresultat var 16,2 Mkr (9,0). Resultatet per aktie blev 1,10 kronor
(0,61) och efter full utspadning 1,06 kronor (0,60).

OPERATIVT KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten, operativt kassaflode, for tredje kvartalet uppgick till 21,6
Mkr (22,4). Kassaflodet fran investeringsverksamheten under tredje kvartalet uppgick till -7,5 Mkr
(-3,2). Investeringarna avser till storsta delen enheter (Cabin Solutions, Facility Solutions och Room
Solutions) som hyrs ut till kunder och dar QleanAir sdledes dger enheterna.

Operativa kassaflddet januari-september 2021 uppgick till 82,1 Mkr (52,5). Okningen beror framst pa en
lagre skattekostnad och positiv férandring av rorelsekapitalet.

KASSA OCH FINANSIELL STALLNING

Kassan vid periodens utgang exklusive tillganglig checkkredit uppgick till 62,9 Mkr (74,4). Den
rantebarande nettoskulden, dvs skulder till kreditinstitut med avdrag fér likvida medel, uppgick till
166,6 Mkr (207,3). Under januari-september 2021 har koncernen amorterat pa rantebarande 1an och
gjort en utdelning till aktieagarna.

Koncernens totala tillgangar uppgick till 606,8 Mkr (620,0). Anlaggningstillgdngar uppgick till 421,3
Mkr (422,7) och ar framst hanforlig till goodwill 343,7 Mkr (343,7). Bokfort varde for inventarier och
installerade enheter uppgick till 48,8 Mkr (44,4). Redovisade varden for finansiella tillgangar och
skulder 6verensstammer i allt vasentligt med verkligt varde.

GOODWILL

Goodwill ar till sin helhet hanforlig till QleanAir ABs forvarv av det rérelsedrivande dotterbolaget
QleanAir Scandinavia AB, och kan harledas till agarbytet som skedde 2012. Goodwillposten
nedskrivningstestas arligen genom att nyttjandevardet, baserat pa det diskonterade vardet av
framtida kassafldden, jamférs med det bokférda vardet. Mot bakgrund av omsattnings- och
resultatutvecklingen januari-september 2021 bedémer QleanAir att det inte foreligger indikation pa
vardenedgang av goodwill.

@ QleanAir
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HALLBARHET

QleanAir koncernen har en 1ang tradition av att ta hand om det som &r livsviktigt. Miljoproblem, halsa
och sadkerhet har under flera decennier varit QleanAirs prioriteringar. | mer &n 30 ar har QleanAir
arbetat med att utveckla 16sningar som skyddar manniskor, produkter och processer fran féroreningar
iinomhusluften. QleanAirs rorelsedrivande dotterbolag QleanAir Scandinavia AB ar ISO-certifierat for
kvalitet enligt ISO 9001 och miljé ISO 14001. QleanAirs cirkulara affarsmodell bygger pa att hyra ut
modulbaserade enheter med funktionsgaranti. Enheterna atervinns och ateranvéands. Stora delar av
verksamheten bygger pa underleverantérer som férbinder sig att félja QleanAirs uppférandekod.
Uppférandekoden ar kopplad till hallbarhetspolicyn, kvalitets- och miljdpolicyn,
marknadsféringspolicyn och arbetsmiljépolicyn. Koncernen mater hur stora mangder luft som renas
per timme 16pande sedan 2015. Hallbarhetsrapport fér 2020 finns tillgédnglig pa www.gleanair.com.

Totalt antal installerade enheter och inomhusluft som renas per manad méatt i miljarder kubikmeter
renad inomhusluft och éversatt till antal Avicii Arena i Stockholm per timme

2
10980
81 9551
o8 8409
" 7 508
e 6976
6210 .
31 dec 2016 31 dec 2017 31dec 2018 31 dec 2019 31 dec 2020 30 sept 2021

mm Installerade enheter Antal Avicii Arena per timma

RISKER

QleanAir exponeras for marknadsrisk och sarskilt for valutarisk, ranterisk och vissa andra prisrisker, till
foljd av bade den 16pande verksamheten och investeringsverksamheten. En marknadsrisk i EMEA och
APAC ar lagstiftning kring tobaksrékning. QleanAir exponeras for olika finansiella risker nar det galler
finansiella instrument, framfor allt marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Riskhanteringen
fokuserar pa att hantera de finansiella riskerna genom en centraliserad finansfunktion.

Styrelsen bedémer fortsatt att coronapandemin har paverkat primart nyférsaljningen och darmed den
finansiella utvecklingen. Ledningen och styrelsen foljer aktivt utvecklingen och vidtar 16pande
atgarder for att begrénsa negativa effekter pa verksamheten.

For mer information om bolagets risker se QleanAirs arsredovisning for 2020, tillgangligt pa
www.qgleanair.com.

MODERBOLAGET

Omsattningen for moderbolaget for tredje kvartalet 2021 uppgick till 2,6 Mkr (2,6). Tredje kvartalets
resultat blev -6,7 Mkr (-5,5). QleanAir AB levererar tjanster inom féretagsledning till QleanAir
Scandinavia AB. QleanAir AB, med organisationsnummer 556879-4548, ar ett svenskt aktiebolag med
sate i Solna, Sverige.

TVISTER
Koncernen hade inga pagaende tvister.
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NARSTAENDE TRANSAKTIONER
Inga vadsentliga transaktioner med narstaende har gt rum under niomanadersperioden.

AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH AGANDE

Det totala antalet aktier per den 30 september 2021 uppgick till 14 859 200 och aktiekapitalet till 7,4
Mkr. Efter full utspadning uppgar antalet aktier till 15170 692 aktier. Utspadningen utgdrs av maximalt
311 492 teckningsoptioner som emitterats till anstallda i ledande befattningar. Maximal
utspadningseffekt av de emitterade teckningsoptionerna i férhallande till antal aktier uppgar till 2,1%.

Beslut att emittera 222 888 teckningsoptioner togs den 26 juni 2020 och 222 888 teckningsoptioner
har tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden
fran och med den 1juli 2023 till och med den 31januari 2024. Teckningskursen ar 41,83 kr/aktie.

Beslut att emittera 166 784 teckningsoptioner togs den 12 maj 2021 och 88 604 teckningsoptioner har
tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran
och med den 1juni 2024 till och med den 31 december 2024. Teckningskursen ar 81,99 kr/aktie.

Genomsnittligt antal aktier januari-september 2021 uppgick till 14 859 200 aktier fore utspadning och
til 15121 468 efter full utspadning. Samtliga aktier ar stamaktier med lika rostvarde. Aktierna har ett
kvotvarde pa 0,5 krona per aktie. QleanAir AB ar ett listat bolag pa Nasdaq First North Premier Growth
Market. FNCA ar certified advisor, telefon +46 8 528 00 399.

2021-09-30

Aktiedgare %, kapital och raster

Qevirp 41 Ltd 23,6%
Banklnvest 13,1%
Brown Brothers Harriman 3,4%
Enter Smabolagsfond £ O,
Taaleri Mordic Value Equity Fund &4,9%
LivfGrsadkringsbolaget Skandia &,6%
BMNY Mellon 2,8%
LGT Bank Ltd 2,7%
Avanza Pension 2,6%
Sensor Sverige Select 2,00
Summa tio storsta aktiedgare 66,8%
Owriga aktiedgare 33.2%
Summa 100,0%
KALENDER

e 11februari 2022: Fjarde kvartalet och helaret 2021

OVRIG INFORMATION

Delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av koncernens verksamhet, finansiella stallning och
resultat. Om det finns avvikelser mellan rapporten pa engelska och svenska ar det den svenska
versionen som galler.
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Denna information &r sadan information som QleanAir AB &r skyldig att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksféroraning. Informationen ldmnades genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggdrande den 11 november 2021, ki. 08.00 CET.

OVERSIKTLIG GRANSKNING
Denna rapport har 6versiktligt granskats av bolagets revisorer.

PRESENTATION
QleanAir bjuder in till telefonkonferens/audiocast den 11 november 2021 k1. 10.00. Bolagets VD,
Christina Lindstedt, och CFO, Henrik Resmark, presenterar bolagets kvartalsrapport pa engelska.

Lank for att folja presentationen pa webben:
https://tv.streamfabriken.com/qleanair-holding-q3-2021

Telefonnummer for att ringa in och folja presentationen:
SE: +46 8 5199 93 83

UK: +44 33 33 00 90 35

US: +163 1913 14 22 US-PIN: 78552982#.

Fér mer information, vanligen kontakta:
Christina Lindstedt, VD pa telefon 070-677 28 77 eller Henrik Resmark CFO pa telefon 070-260 09 17.

Styrelsen i QleanAir AB
Solna den 11 november 2021

Bengt Engstrom, ordférande
Johan Westman

Mats Hjerpe

Towe Ressman

Johan Ryrberg

Christina Lindstedt, VD

TREDJE KVARTALET 2021
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

TSEK 2021 2020 2021 2020

Nettoomséattning 100741 104 851 332521 386534 492970
Ovriga rérelseintdkter 2875 0 2 875 o 2 831
Omséttning 12617 104 851 335396 386534 49580
Handelsvaror =30 263 -34182 -84 810 =124 000 =156 567
Bruttoresultat 82353 70669 240586 262534 339234
Ovriga externa kostnader -24 204 -1 050 -67 472 =73 371 -95 872
Personalkostnader -25955 -26 761 -BE 112 -93 631 -119 614
Aw- och nedskrivnimmateriella och rmateriella anl.tillgangar -7 420 -7021 -21 492 -21036 -28 711
Réarelseresultat 24775 17 837 65511 74495 95038
Finansiella intakter o 556 1523 1175 55
Finansiella kostnader -3 294 -2 878 =7 477 -8753 -9 475
Resultat fore skatt 21480 156515 59 557 66918 85618
Uppskjuten skatt 192 -1899 -369 -5795 -6798
Skatt pa periodens resultat -5 458 -4 583 -7 248 -16 BEO -11 815
Periodens resultat 16 214 9033 51940 44262 67 005

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 16 214 9033 51 940 44 262 67 005
Innehav utan bestammande inflytande 0 0 o o o
Periodens resultat 16 214 9033 51940 44262 67 005
Resultat per aktie fore utspadning, Kronor 1,10 0,61 3,50 2,88 4,51
Resultat per aktie efter utspadning, Kronor 1,06 0,60 3.43 2,94 & 44
Periodens resultat 16 214 9033 51940 44262 67 005
Pericdens omrakningsdifferens vid omr. av utlindska dotterbolag 1206 =1120 -2 563 -1 416 -8104
Totalresultat for perioden 17421 7913 49 377 42 B4E 5890
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 17 421 7913 49 377 42 BAE 58 901
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 0
Totalt nettoresultat for perioden 17421 7913 49 377 42 B4K 58901
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KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING | SAMMANDRAG

TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter nz2z20 7741 12950
Goodwill 343 704 343 704 343704
Immateriella anlaggningstillgangar 354023 351 445 356 654
Myttjanderattstillgangar 13 208 16 045 15662
Materiella anldggningstillgangar 48 830 40 600 41566
Materiella anldggningstillgangar 62128 65 654 57 228
Uppskjuten skattefordran 4255 5631 4624
Anlaggningstillgangar 421306 422730 418 506
Varulager 29 853 31432 27069
Kundfordringar 37168 27907 34 237
Skattefordringar 1084 10 996 8092
Ovriga fordringar 6510 10 007 9999
Forutbetalda kostnader & upplupna intakter 47007 42 502 346590
Likvida medel 62 876 74 378 52600
Omsittningstillgangar 185 487 197 312 166 655
SUMMA TILLGANGAR 606 792 620 042 585161
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 7430 7430 7430
Ovrigt tillskjutet kapital 121452 121401 121401
Omrakningsreserver _5308 3853 -2 835
Balanserade vinstmedel 11595 -36 093 -36 093
Resultat for perioden 51940 44 262 67005
Eget kapital 187 018 140 B53 156 907
Skulder till kreditinstitut 210 760 236 931 230 388
Ovriga skulder 6 465 7906 6 643
Langfristiga skulder 217 225 244837 237 031
Skulder till kreditinstitut 188671 18671 20 863
Checkrakningskredit 0 26 049 0
Leverantorsskulder 22877 24038 25194
Ovriga kortfristiga skulder 19 391 14358 11599
Ovriga skulder 7338 8863 9705
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 134 270 141 473 123 862
Kortfristiga skulder 202548 234 352 191223
Skulder 419773 479189 428 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 606 792 620 042 585161
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KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITALI SAMMANDRAG

16

Owrigt till-
skjutet Balanserat Totalt eget
2021, TSEK Aktiekapital kapital resultat kapital
Ingaende eget kapital 2021-01-01 7430 121401 =2 835 30912 1566 908
Likvid/aterkp teckningsoptioner, netto 51 51
Utdelning =19 317 =19 317
Pericdens resultat 31840 31940
Gwrigt totalresultat -2 563 -2 563
Utgaende balans 2021-09-30 7430 121452 =-5398 63 535 187 018
Cwrigt tll-
skjutet Balanserat Totalt eget
2020, TSEK Aktiekapital kapital kapital
Ingaende eget kapital 2020-01-01 7430 121140 5269 =36 093 97746
Pericdens resultat &4 262 44 262
Inbetalning av teckningsoptioner 261 261
Owrigt totalresultat -1 416 -1416
Utgaende balans 2020-09-30 7430 12140 38563 8169 140853
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

17

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept
2021 2020 2021 2020

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat 24775 17837 65511 74495 95038
Justering fér poster som inte ingar i kassaflédet & 048 5 28] 16 720 13902 18188
Finansnetto -1958 -2 800 -6 412 -8657 -NB33
Betald inkomstskatt -2998 -10 970 -338 -29 679 -22 2561
Summa 25867 9349 75 481 50 062 79 342
Minskning (+)/Okning (-) av varulager -1783 -6 295 -2932 -5868 -4032
Minskning (+)/Okning (-) av kundfordringar -11515 19 094 222 8055 -1312
Minskning {+)/Okning (-) av fordringar 3045 8560 _O0RR3 1703 & 600
Minskning {-)/ Okning (+) av leverantarsskulder 5061 -5692 -2 869 -16 324 1441
Minskning (-)/ Okning (+) av kortfristiga skulder 7 864 2607 24507 14 650 5855
Kassafléde fran den 16pande verksamheten 21550 22 408 B2077 52 479 72133
Investeringsverksamheten

Férvary avimmateriella anldggningstillgangar 638 -1442 1408 -3 832 -4 875
Férvarv av materiella anldggningstillgangar -6 885 1714 20903 17 425 _21 483
Kassafldde fran investeringsverksamheten _7523% _3156 -22 312 _21255 _26 357
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan 0 0 0 7372 0
Amortering av skuld -15145 -2698 -30 M7 -21015 -47 446
Utbetald utdelning 0 0 -19 317 ) 0
Inbetalda teckningsoptioner 265 261 51 261 261
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -14 881 -9 437 -49 383 -13 383 -47185
Periodens kassaflode -853 9816 10 382 17 841 -1409
Likvida medel vid periodens bérjan 63149 65543 52600 56 994 56 994
Valutakursdifferens i likvida medel 579 -980 -106 -456 -2985
Likvida medel vid periodens slut 62876 74 379 62876 74 379 52600
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG
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juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2021 2020 2021 2020
Mettoomsadttning 2 550 2 550 7650 T B30 10 200
Ovriga externa kostnader -3 590 -1478 -G 539 -6 763 -0 737
Personalkostnader =1415 -1929 -5 953 =5733 =7 993
Avskrivningar immateriela anldgoningstillganoar -2 063 -2 063 -6120 -5190 -8 254
Rérelseresultat -4 518 =2921 -11033 =11 036 =16784
Rantekostnader och liknande resultatposter -2 141 -2 545 -G 586 -7 517 -9 866
Resultat efter finansiella poster -6 659 -5 466 =17630 =18 563 -256560
Koncernbidrag O O O 45 000
Skatt pa periodens resultat 0 0 D -5919
Periodens resultat -6 659 -5 466 =17630 =18 663 13431

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2021-09-30 2020-09-30

2020-12-31

Immateriella anlaggningstiligangar

Goodwill 44019 52 272 50 209
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernbolag 429 000 428 000 428 000
Summa anlaggningstillgdngar 473019 481272 479 209
Aktuella skattefordringar 523 501 B34
Gwriga fordringar o5 FA 43
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter & 8433 5 385 5138
Kassa och bank 1323 1454 2 203
Summa omsdttningstillgangar 6305 T I45 B0O39
Summa tillgdngar 470 324 488617 487 248
Aktiekapital 7430 7430 7430
Balanserat resultat 81 544 a7 379 a7 379
Periodens resultat =17 630 -18 553 13 431
Summa eget kapital T 344 76 2556 108 240
Langfristiga skulder till kreditinstitut 215 079 261 250 234 375
Summa langfristiga skulder 216079 261250 234375
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 18 671 0O 20 000
Leverantoreskulder 1228 340 1530
Skulder till koncernbolag 161 626 145 521 111 340
Aktuella skatteskulder 5537 0 6203
Owriga skulder 34 483

Upplupna kostnader & forutbetalda intakter 5805 4750 5 470
Summa kortfristiga skulder 192900 15112 144633
Summa eget kapital & skulder 479 324 488617 487 248
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REDOVISNINGSPRINCIPER

QleanAir tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU. Denna
delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets deldrsrapport ar upprittad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2
Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering.

De tillampade redovisningsprinciperna éverensstammer med tidigare réakenskapsar, beskrivna i
arsredovisningen fér 2020.

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC med ikrafttradande 1januari 2021 har
inte haft nagon vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Segment
QleanAir har ett segment som speglar koncernens verksamhet, finansiella styrning och
ledningsstruktur.

Finansiella instrument och valutaexponering
Stdrre delen av koncernens transaktioner gors i euro och japanska yen. Exponering for
valutakursandringar uppkommer vid koncernens forsaljning till och kdp fran andra lander.

Varderingsgrunder tilldampade vid upprattande av finansiella rapporterna
Tillgangar och skulder redovisas till historiska anskaffningsvarden med undantag av valutaderivat vars
varde baseras pa verkligt varde.

Beddmningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att féretagsledningen gor
beddmningar och uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillampningen av
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intdkter och kostnader.
Verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar, antaganden ses dver
regelbundet. Andringar av uppskattningar redovisas i den period dndringen gérs om dndringen endast
paverkat denna period, eller i den period andringen gdrs och framtida perioder om dndringen paverkar
bade aktuell period och framtida perioder.

Nedskrivningsprévning av goodwill och aktier i dotterbolag

For att beddma nedskrivningsbehovet berdknar koncernledningen atervinningsvardet for varje
kassagenererande enhet baserat pa forvantade framtida kassafldde och anvander en 1d8mplig ranta for
att kunna diskontera kassaflodet. Osakerheter ligger i antaganden om framtida rérelseresultat och
faststallandet av en 1amplig diskonteringsranta.

Justeringar, avrundningar
Viss finansiell information som redovisas i denna rapport har avrundats vilket kan paverka tabellernas
summering.

L |
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NOTER

Intdkternas férdelning

QleanAirs geografiska marknader &r EMEA dar Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien,
Frankrike, Polen och de nordiska landerna ingar, tillsammans med mellandstern, APAC med Japan och
Americas med forsaljning i USA. QleanAirs 1dsningar kan delas in i tre produktkategorier;
kabinlésningar (Cabin Solutions), anlaggningslésningar (Facility Solutions) och renrum (Room
Solutions). Nettoomsattning per geografi och produktkategori, samt intéktsslag framgar pa sidorna 5
och 8.

Fdrsaljning av varor inklusive forsaljning och installation av renrum och Férsaljning av varor till
finansbolag redovisas vid viss tidpunkt. Uthyrning av varor inklusive. service tas over tid. Hela
omsattningen avser intakter fran avtal med kunder. Vad avser forsaljning av varor till finansbolag sa
sker intaktsredovisning i enlighet med reglerna i IFRS 16 f&r tillverkare som ar leasegivare eftersom
bolaget formellt behaller kontrollen dver objekten efter forsadljningen. Dessa regler innebar dock i
praktiken att intaktsredovisningen sker enligt samma princip som vid férsaljning av varor direkt till
kund fér vilken IFRS 15 galler.

Valutaeffekt och organisk tillvaxt
helar

juli-sept

juli-zept

2020

jan-sept

2021

jan-sept

2021 2020 2020

Mettoomsattning, TSEK 109 741 104 851 332 521 386 534 492 970
MNettoomsattningstillvaxt, % & T =11,9% =14, 07% 16,1% 7.9%
Valutakurspaverkan, TSEK -3 396 -8 652 -25 501 1693 -4 930
Valutakurspaverkan, % -3,2% =7.3% -5,6% 0,5% =1,1%
Organisk tillvaxt, TSEK 8286 =-655616 -285612 51810 41031
Organisk tillvaxt, % 7,9% -4, 6% =T 4% 15,6% 9, 0%

Alternativa nyckeltal

Bolaget foljer ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer avseende alternativa nyckeltal.
Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som inte direkt kan utlasas eller harledas ur finansiella rapporter.
Dessa finansiella matt &r avsedda att underlatta for foretagsledning och investerare att analysera
koncernens utveckling. Investerare bor betrakta dessa alternativa nyckeltal som komplement till den
finansiella rapportering som upprattats i enlighet med IFRS. Eftersom alla foretag inte beraknar finansiella
matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamfoérbara med matt som anvands av andra foretag.

Orderingéng Definitionen av Orderingang har reviderats from 2021-01-01. Samtliga kundkontrakt ar
inkluderande i orderingangen. Tidigare var inte korta hyresavtal och férlangningar med i
orderingdngen. Aven de avtalen ingér nu i orderingdngen. Jimfdrelsetal 2020 har réknats om for
jamfdérbarhet.

Omeséttning inklusive dvriga rérelseintakter. Mattet visar Bolagets totala omséttning.
Omesattning minus kostnader for handelsvaror.

Bruttoresultat som andel av omsattning.

Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar. Mattet anvands for att visa verksamhetens
I6nsamhet fore avskrivningar och nedskrivningar.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar justerat for kostnader for icke-operativa
engangsposter, sasom transaktionskostnader. Mattet anvands for att visa verksamhetens
intjdningsformaga fére avskrivningar och nedskrivningar utan hdnsyn till engangsposter.
Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar som andel av omséattning. Mattet anvands
for att mata operatividnsamhet fore nedskrivningar och avskrivningar.

Justerad EBITDA som en andel av omséttning. Mattet anvands for att mata operativ idnsamhet,
oberoende av avskrivningar och nedskrivningar, exklusive engangsposter.

Resultat innan finansiella poster och skatt. Mattet visar pa Bolagets operativa 1dnsamhet.

Omsattning
Bruttoresultat
Bruttomarginal
EBITDA

Justerad EBITDA

EBITDA-marginal
Justerad EBITDA-

marginal
Rorelseresultat (EBIT)
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Justerad EBIT

EBIT-marginal
Justerad EBIT-marginal

Operativt kassaflode

Rorelsekapital
Genomsnittligt
sysselsatt kapital
Rantebarande
nettoskuld
Soliditet

Nettoskuldsattningsgrad

Justerad avkastning pa
genomsnittligt
sysselsatt kapital

Aterkommande intakter
Resultat per aktie

Roérelseresultat innan finansiella poster och skatt justerat for icke-operativa engangsposter,
sasom transaktionskostnader. Mattet anvands for att visa verksamhetens intjdningsféormaga
innan finansiella poster och skatt utan hansyn till engangsposter.

Rorelseresultat som andel av omséattning. Mattet anvdnds for att méta operativiénsamhet efter
nedskrivningar och avskrivningar.

Justerad EBIT som en andel av omsattning. Mattet anvands for att visa verksamhetens 16nsamhet
innan finansiella poster och skatt utan hansyn till engangsposter.

Justerad EBITDA med avdrag for nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgangar samt justering for kassafléde fran forandring i rérelsekapital. Operativt
kassaflode anges for att folja kassaflodet som den 16pande verksamheten genererar.
Omesattningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder (ej rantebarande).
Genomsnittligt eget kapital och genomsnittliga rantebarande skulder under perioden. Mattet
anvands for att analysera hur mycket kapital som ar sysselsatt i verksamheten under perioden.
Réntebarande kort- och langfristiga skulder minus likvida medel. Inkluderar inte IFRS 16 poster.
Mattet visar Bolagets finansiella stéllining.

Eget kapital som en andel av Bolagets totala tillgdngar. Mattet anvands for att beddma Bolagets
finansiella stabilitet.

Rantebarande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. Inkluderar inte IFRS 16
poster. Nettoskuldsattningsgrad anges da Bolaget anser att mattet bidrar till investerares
forstaelse for Bolagets finansiella stalining.

Justerad EBIT rullande tolv manader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Mattet har
inkluderats for att underlatta for investerare att skapa sig en uppfattning av Bolagets 16nsamhet i
forhallande till det kapital som sysselsatts i verksamheten under aret. Justerad EBIT anges da
Bolaget anser att det exkluderar effekten av engangsposter, vilket mdjliggér en jamforelse av den
underliggande operativa 1bnsamheten.

Aterkommande intékter definieras som intakter fran uthyrning av varor inkl service och dvrigt.

Resultat per aktie har justerats for aktiesplit 2019 for jamférbarhet.

Kvartalsvis information
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Nettoomsattning, TSEK

Installerade enhater

Aterkommande intékter, TSEK
Orderingang, TSEK

Bruttoresultat, TSEK

Bruttomarginal, %

Justerad EBITDA, TSEK

Justerad EBITDA-marginal, %

Justerad EBIT, TSEK

Justerad EBIT-marginal, %

Operativt kassafléde, TSEK

Rorelsekapital, TSEK

Genomsnittligt sysselsatt kapital, TSEK
Réntebirande nettoskuld exkl. IFRS16, TSEK
Soliditet, %

Nettoskuldsattningsgrad, ggr

Justerad avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), %
Nyckeltal per aktie

Eget kapital per aktie, SEK

Operativt kassafléde per aktie, SEK
Resultat per aktie, SEK

Resultat per aktie efter full utspadning, SEK

QleanAir-aktien den sista dagen i respektive kvartal
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ept  apriljuni  jan-mars  okt-dec juli-sept jan-mars jul-sep apr-jun jan-mar

2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019
109 741 12286 10 494 106 436 104851 137002 144 681 123 847 119 018 108997 105151 103 209
10 980 10 746 9964 9551 9406 9217 8638 8409 8087 7928 7774 7598
67901 64022 64841 64629 64872 64833 64354 51775 48260 47488 43665 42965
89921 91571 1019m 82103 69752 71636 146190 102 466 89 540 87753 86223 74712
82353 80 417 77816 76 700 70 669 935582 98 283 73882 73979 73775 74398 64820
75.0% 716% 70,4% 72,1% 67,4% 68,3% 67.9% 59.7% 62,2% 67.7% 70.8% 62,8%
32194 27952 26 856 28217 24858 32400 38272 24931 26 384 27677 28835 29 252
29,3% 24,9% 24,3% 26,5% 23,7% 23,6% 26,5% 20,1% 22,2% 254% 27.4% 28,3%
24775 20 809 19927 20 542 17837 25308 31351 19278 21034 19 786 23621 15626
22,6% 18,5% 18,0% 19,3% 17,0% 18,5% 21,7% 16,6% 17,7% 18,2% 22,5% 16,1%
21550 36181 24 346 19654 22408 34880 -4810 10 233 13997 20247 18002 32306
53928 -57515 -46 581 -46 599 -57835 -59 032 -56 804 -72321 -46 828 46952 45798 -47626
413767 414678 413214 415 331 421941 423625 395989 39481 421063 416 087 413132 410 749
166 555 72824 183199 198651 207273 223156 242223 236684 250660 259029 265833 260560
30,8% 28,9% 29,6% 26,8% 22,7% 20,9% 18,5% 16,2% 14,1% 13,4% 12,2% 6%
09 10 10 13 15 17 20 24 27 30 35 4]
20,8% 19,1% 20,2% 22,9% 22,2% 22,9% 23,1% 212% 19,0% 19,5% 20,5% 17,8%
12,59 140 183 10,56 9,48 893 813 6,58 6,19 579 512 431
145 2,43 164 132 151 235 -0,32 0,69 094 136 121 217
110 1,00 140 153 0,61 117 120 -2m 0,16 0,60 0,79 -06
106 099 138 151 0,60 115 120 -2n 016 0,60 0,79 -016
64,6 66,0 65,0 53,0 40,3 326 28,0 40,0 - - - -
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OM QLEANAIR

QleanAir ar en nischad leverantdr av premiumldsningar inom marknaden for luftrening i inomhusmiljoer.
Bolagets affarsmodell baseras pa uthyrning av modulbaserade 16sningar med ett fullserviceerbjudande.
QleanAirs 16sningar ar utvecklade pa filterteknologi som fangar, filtrerar och atervinner inomhusluft.
QleanAir har sitt huvudkontor i Solna, Sverige.

AFFARSIDE
QleanAir erbjuder erbjuda modulbaserade 16sningar for rening av inomhusluft for att skydda
manniskor, produkter och processer.

VISION
QleanAir ska bli en varldsledande leverantér av fristdende 16sningar for luftrening avinomhusmiljoer
inom de produktomraden som bolaget valjer att arbeta inom.

MISSION
QleanAir verkar for att skapa halsosamma inomhusmiljéer som bidrar till att forbattra manniskors,
produkters och processers produktivitet.

VARDERINGAR
For arbetsmiljo och halsa med kvalitet och fortroende.

FINANSIELLA MAL

Tillvaxt
QleanAirs malsattning ar att uppna en genomsnittlig arlig organisk omsattningstillvéxt om cirka 10
procent pa medellang sikt.

Lénsamhet
QleanAirs malsattning ar att uppna en EBIT-marginal om 15-20 procent pa medellang sikt.

Utdelningspolicy
QleanAirs malsattning ar att mellan 30-50 procent av arets resultat skall 1dmnas fér utdelning.
Utdelningsforslaget ska beakta QleanAirs langsiktiga utvecklingspotential.

QleanAir AB (publ)
Org.nr. 556879-4548
Box 1178, Torggatan 13
17123 Solna, Sverige
+46 8 545788 00
info@gleanair.com
www.gleanair.com
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